

PRODUTO	DATA	TOMBAM.	TIPO AQUISIÇÃO		QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CONTRATO	LICITAÇÃO			
CENTRAL DE AR 12000BTUS	24/01	024055			5,00	1.770,30	8.851,50
CENTRAL DE AR 18000BTUS	24/01	024055			2,00	2.900,00	5.800,00
INALADOR NEBULIZADOR-MEDICATE	08/02	039007			2,00	230,00	460,00
NOTEBOOK	16/02	047020			2,00	2.300,00	4.600,00
IMPRESSORA	16/02	047020			2,00	1.290,00	2.580,00
NOBREAK	16/02	047020			2,00	420,00	840,00
MICROCOMPUTADOR	16/02	047031			2,00	2.200,00	4.400,00
MICROCOMPUTADOR LENOVO	16/02	047031			1,00	3.200,00	3.200,00
AR CONDICIONADO SPLIT SPRINGER 9BTUS	22/02	053044			16,00	1.798,00	28.768,00
MESA AUXILIAR ACO INOXIDAVEL 40X40X80	22/02	053044			1,00	399,50	399,50
CADEIRA S/BRACO/ACO/FERRO PINTADO	22/02	053044			35,00	89,10	3.118,50
ARMARIO 1,80X0,70M ACO	22/02	053044			10,00	649,70	6.497,00
MESA ESCRITORIO	22/02	053044			8,00	297,00	2.376,00
ARMARIO VITRINE ACO	22/02	053044			2,00	1.099,00	2.198,00
GELADEIRA ELETROLUX 250LT	22/02	053044			2,00	1.097,00	2.194,00
BALDE A PEDAL TRAMOTINA 30L	22/02	053044			14,00	99,00	1.386,00
VENTILADOR DE TETO MONDIAL	22/02	053044			4,00	149,80	599,20
COMPUTADOR 4GB 500GB HD CCE MONITOR 18,5PL	22/02	053044			4,00	2.798,00	11.192,00
NOTEBOOK CCE 14PL 4GB RAM 500GB HD	22/02	053044			2,00	2.449,00	4.898,00
ARQUIVO ACO	22/02	053044			3,00	549,80	1.649,40
BEBEDOURO/PRUFICADOR REFRIGERAO LIBELL	22/02	053044			2,00	758,00	1.516,00
IMPRESSORA LASER	22/02	053044			2,00	999,00	1.998,00
APARELHO DE DVD	22/02	053044			1,00	158,90	158,90
NOBREAK 1K VA BRITANIA	22/02	053044			2,00	799,00	1.598,00
TELEVISOR LED 42PL CCE	22/02	053044			2,00	1.798,00	3.596,00
BALDE LIXEIRA TRAMOTINA	22/02	053044			2,00	69,30	138,60
MESA PARA IMPRESSORA	22/02	053044			1,00	158,40	158,40
MESA DE REUNIAO	22/02	053044			1,00	498,00	498,00
MESA PARA COMPUTADOR	22/02	053044			2,00	499,60	999,20
BALDE A PEDAL TRAMONTINA	22/02	053045			13,00	99,00	1.287,00
AR CONDICIONADO	22/02	053045			13,00	1.798,00	23.374,00
ARMARIO	22/02	053045			9,00	649,70	5.847,30
ARMARIO VITRINE ACO	22/02	053045			1,00	1.099,00	1.099,00
CADEIRA	22/02	053045			16,00	89,10	1.425,60
VENTILADOR DE TETO	22/02	053045			5,00	149,80	749,00
COMPUTADOR 4GB 500GB CCE MONITOR 18,5	22/02	053045			2,00	2.990,00	5.980,00
MESA ESCRITORIO	22/02	053045			5,00	297,00	1.485,00

PRODUTO	DATA	TOMBAM.	TIPO AQUISIÇÃO		QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CONTRATO	LICITAÇÃO			
ARQUIVO	22/02	053045			2,00	519,80	1.039,60
MESA PARA IMPESSORA	22/02	053045			1,00	158,40	158,40
BEBEDOURO/PRUFICADOR REFRIGERAO	22/02	053045			2,00	759,40	1.518,80
BALDE LIXEIRA	22/02	053045			2,00	69,30	138,60
TELEVISOR	22/02	053045			1,00	1.799,70	1.799,70
NOBREAK	22/02	053045			1,00	1.998,00	1.998,00
MESA DE REUNIAO	22/02	053045			1,00	499,00	499,00
MESA PARA COMPUTADOR	22/02	053045			1,00	499,00	499,00
CANETA ULTRA-SOM PROFI CLASS/NEO	22/03	081003			1,00	1.165,00	1.165,00
CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA	22/03	081005			2,00	1.100,00	2.200,00
BRACADEIRA PARA INJECAO	22/03	081005			4,00	189,90	759,60
CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE	22/03	081005			4,00	468,00	1.872,00
ESCADA COM 02 DEGRAUS ACO INOX	22/03	081005			4,00	300,00	1.200,00
PAPAGAIO ACO INOX	22/03	081005			2,00	98,00	196,00
CARRO MACA SIMPLES ACO INOX	22/03	081005			2,00	2.498,00	4.996,00
POLTRONA HOSPITALAR ACO FERRO PINTADO CAP	22/03	081005			2,00	1.000,00	2.000,00
COMADRE ACO INOXIDAVEK CAP. 2.1 ATE 3.5LT	22/03	081005			2,00	158,00	316,00
CILINDRO DE GASES MEDICINAIS VALVULA	22/03	081005			5,00	897,00	4.485,00
CADEIRA DE RODAS PEDIATRICA ACO FERRO	22/03	081005			1,00	1.148,50	1.148,50
CADEIRA DE RODAS ADULTO	22/03	081005			1,00	597,80	597,80
CADEIRA DE RODAS P/OBESO ACO FERRO PINTADO	22/03	081005			1,00	1.449,70	1.449,70
LONGARINA DE 03 LUGARES ASSENTO E ENCOSTO	22/03	081005			11,00	375,00	4.125,00
REANIMADOR PULMONAR MANUAK ADULTO AMBU	22/03	081005			2,00	248,00	496,00
OXIMETRO DE PULSO PORTATIL SENSOR	22/03	081005			1,00	2.499,00	2.499,00
FOCO REFLETOR AMBULATORIAL HALOGENO HASTE	22/03	081005			4,00	497,80	1.991,20
CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS DIVERSOS	22/03	081005			1,00	1.148,95	1.148,95
REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIATRICO	22/03	081005			2,00	234,00	468,00
MESA DE MAYO	22/03	081005			2,00	600,00	1.200,00
BALANCA ANTROPOMETRICA ADULTO	22/03	081005			2,00	1.497,00	2.994,00
NEGATOSCOPIO ACO INOXIDAVEL PAREDE 1 CORPO	22/03	081005			2,00	448,00	896,00
BIOMBO ACO FERRO PINTADO TEM TRIPLO	22/03	081005			6,00	448,00	2.688,00
CADEIRA PARA OBESO S/BRACO ESTOFADA ACO FER	22/03	081005			2,00	398,00	796,00
ESFIGMOMANOMETRO ADULTO TECIDO EM ALGODAO	22/03	081005			3,00	118,90	356,70
ESFIGMOMANOMETRO INFATIL TECIDO EM ALGODAO.	22/03	081005			3,00	98,80	296,40
OTOSCOPIO MIN 05 ESPECULOS REUSAVEIS BATERI	22/03	081005			2,00	378,50	757,00
SUPORTE DE SORO PEDESTRAL ALTURA REGULAVEL	22/03	081005			4,00	300,00	1.200,00
LANTERNA CLINICA ALUMINIO TP LED	22/03	081005			1,00	59,50	59,50

PRODUTO	DATA	TOMBAM.	TIPO AQUISIÇÃO		QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CONTRATO	LICITAÇÃO			
DETECTOR FETAL PORTATIL DIGITAL	22/03	081005			2,00	698,00	1.396,00
MESA GINECOLOGICA MOVEL ACO FERRO PINTADO	22/03	081005			2,00	1.099,00	2.198,00
BALANCA ANTROPOMETRICA INFANTIL DIGITAL	22/03	081005			2,00	998,70	1.997,40
MESA DE EXAMES LEITO FIXO ACO FERRO PINTADO	22/03	081005			2,00	697,50	1.395,00
ESTADIOMETRO ALUMINIO 0 A 210CM	22/03	081005			1,00	368,90	368,90
CENTRAL DE NEBULIZACAO COMNPRESSOR 4 SAIDAS	22/03	081005			1,00	1.999,00	1.999,00
NEBULIZADOR POETATIL ULTRASSONICO 01 SAIDA	22/03	081005			2,00	298,00	596,00
CARRO DE CURATIVOS ACO INOX C/BALDE E BACIA	22/03	081005			1,00	1.197,50	1.197,50
CAMARA PARA CONVERSACAO DE IMUNOBIOLOGICOS	22/03	081005			1,00	10.800,00	10.800,00
AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA 75LT CAMARA	22/03	081005			1,00	3.497,80	3.497,80
ESFIGMOMANOMETRO OBESO TECIDO EM ALGODAO	22/03	081005			2,00	199,80	399,60
CRIOCAUTERIO	22/03	081005			1,00	2.680,00	2.680,00
BALANCA ANTROPOMETRICA PARA OBESOS DIFITAIS	22/03	081005			1,00	1.997,50	1.997,50
CARRO DE CURATIVOS	22/03	081017			1,00	1.198,50	1.198,50
CAMARA PARA CONSERVACAO DE IMUNOBIOLOGICOS	22/03	081017			3,00	10.799,50	32.398,50
LONGARINA	22/03	081017			15,00	379,00	5.685,00
CADEIRA DE RODAS	22/03	081017			1,00	597,80	597,80
CARRO MACA SIMPLES	22/03	081017			1,00	2.498,00	2.498,00
BALANCA ANTROPOMETRICA ADULTO	22/03	081017			2,00	1.497,00	2.994,00
ELETROCARDIOGRAFO	22/03	081017			1,00	7.498,00	7.498,00
BIOMBO	22/03	081017			1,00	448,00	448,00
BRACADEIRA PARA INJECAO	22/03	081017			1,00	188,00	188,00
LARINGOSCOPIO INFANTIL	22/03	081017			1,00	499,70	499,70
BALANCA ANTROPOMETRICA INFANTIL	22/03	081017			2,00	998,70	1.997,40
MESA DE EXAMES	22/03	081017			1,00	697,50	697,50
BALANCA ANTROPOMETRICA OBESOS	22/03	081017			1,00	1.997,50	1.997,50
MESA MAYO	22/03	081017			1,00	600,00	600,00
FOCO REFLETOR AMBULATORIAL	22/03	081017			1,00	498,00	498,00
MESA GINECOLOGICA EM FERRO	22/03	081017			2,00	1.099,00	2.198,00
ESCADA COM 2 DEGRAUS	22/03	081017			1,00	297,80	297,80
OTOSCOPIO	22/03	081017			1,00	378,50	378,50
OFTALMOSCOPIO	22/03	081017			1,00	789,00	789,00
ESFIGMOMANOMETRO ADULTO	22/03	081017			2,00	118,90	237,80
CENTRAL DE NEBULIZACAO	22/03	081017			1,00	1.999,00	1.999,00
SUPORTE PARA SORO	22/03	081017			2,00	300,00	600,00
NEBULIZADOR PORTATIL	22/03	081017			2,00	298,00	596,00
CADEIRA DE RODAS PEDIATRICA	22/03	081017			1,00	1.148,50	1.148,50

PRODUTO	DATA	TOMBAM.	TIPO AQUISIÇÃO		QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CONTRATO	LICITAÇÃO			
ARMARIO VITRINE ACO ZANZINI	22/03	081018			1,00	1.500,00	1.500,00
BALDE A PEDAL	22/03	081018			1,00	120,00	120,00
ARMARIO 1,80X0,70M ACO	22/03	081018			1,00	700,00	700,00
MESA PARA IMPRESSORA	22/03	081018			1,00	100,00	100,00
MESA PARA COMPUTADOR	22/03	081018			1,00	500,00	500,00
BEBEDOURO PURIFICADOR REFRIGERAO	22/03	081018			1,00	760,00	760,00
COMPUTADOR 4GB 500GB HD CCE MONITOR 18,5	22/03	081018			2,00	3.400,00	6.800,00
APARELHO DE DVD CCE	22/03	081018			1,00	120,00	120,00
NOBREAK SMS 1K VA	22/03	081018			1,00	900,00	900,00
IMPRESSORA LASER	22/03	081018			1,00	2.300,00	2.300,00
ARQUIVO ACO	22/03	081018			1,00	540,00	540,00
BALDE LIXEIRA	22/03	081018			1,00	70,00	70,00
TORO FREEDOM 2.0 AT9 4X4 DIESEL 05 PASSAGEI	07/05	127013			1,00	120.185,34	120.185,34
TORO FREEDOM 2.0 AT9 4X4 DIESEL 05 PASSAGEI	07/05	127014			1,00	120.185,34	120.185,34
APARELHO DE RAO X-ODONTOLOGICO	18/05	138260			1,00	6.000,00	6.000,00
FOTOPOLIMERIZADOS DE RESINAS	18/05	138260			1,00	800,00	800,00
AMALGAMADOR ODONTOLOGICO	18/05	138260			1,00	950,00	950,00
SELADORA	18/05	138260			1,00	1.100,00	1.100,00
BIOMBO PLUMBIFERO	18/05	138260			1,00	6.300,00	6.300,00
CADEIRA ODONTOLOGICACOMPLETA ESUIPO/SUGA/RE	18/05	138260			2,00	18.000,00	36.000,00
BOMBA DE VACUO ATE 2HP/CV	18/05	138260			1,00	2.900,00	2.900,00
ULTRASSOM ODONTOLOGICO	18/05	138260			1,00	3.000,00	3.000,00
AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA ATE 75 LT	18/05	138260			1,00	3.800,00	3.800,00
DESTILADORA DE AGUA	18/05	138260			1,00	1.600,00	1.600,00
COMPRESSOR ODONTOLOGICO	18/05	138260			1,00	1.900,00	1.900,00
CAMARA PARA CONSERVACAO DE IMUNOBIOLOGICOS	18/05	138260			1,00	15.000,00	15.000,00
CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE	18/05	138260			2,00	470,00	940,00
CAMARA PARA CONSERVACAO DE IMUNOBIOLOGICOS.	18/05	138260			2,00	13.500,00	27.000,00
LONGARINA	18/05	138260			1,00	400,00	400,00
BIOMBO	18/05	138260			1,00	500,00	500,00
AR CONDICIONADO	18/05	138260			3,00	2.400,00	7.200,00
OTOSCOPIO SIMPLES	18/05	138260			1,00	400,00	400,00
OFTALMOSCOPIO	18/05	138260			1,00	790,00	790,00
MACA MESA DE EXAMES COM RODIZIOS	18/05	138260			2,00	1.350,00	2.700,00
CADEIRA PARA OBESO	18/05	138260			2,00	400,00	800,00
MESA GINECOLOGICA	18/05	138260			2,00	1.700,00	3.400,00
BALANCA ANTROPOMETRICA ADULTO	18/05	138260			2,00	1.500,00	3.000,00

PRODUTO	DATA	TOMBAM.	TIPO AQUISIÇÃO		QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CONTRATO	LICITAÇÃO			
DETECTOR FETAL	18/05	138260			2,00	800,00	1.600,00
MESA DE MAYO	18/05	138260			2,00	750,00	1.500,00
EMITTER A FIT-FOTOCLAREADOR S/CABO	28/05	148016			1,00	700,00	700,00
ARMARIO VITRINE ACO ZANZINI	04/06	155059			2,00	800,00	1.600,00
MESA PARA IMPRESSORA ZANZINI	04/06	155059			3,00	160,00	480,00
ESTANTE ZANZINI	04/06	155059			6,00	280,00	1.680,00
MESA ESCRITORIO ZANZINI	04/06	155059			7,00	300,00	2.100,00
GELADEIRA ELETROLUX 250LT	04/06	155059			2,00	950,00	1.900,00
ARMARIO ZANZINI	04/06	155059			14,00	530,00	7.420,00
CADEIRA ZANZINI	04/06	155059			30,00	80,00	2.400,00
BALDE A PEDAL TRAMONTINA	04/06	155059			13,00	100,00	1.300,00
VENTILADOR DE TETO VENTISOL	04/06	155059			1,00	195,00	195,00
BALDE LIXEIRA TRAMONTINA	04/06	155059			4,00	110,00	440,00
COMPUTADOR DESKTOP BASICO	04/06	155059			5,00	2.000,00	10.000,00
MESA PARA COMPUTADOR ZANZINI	04/06	155059			3,00	500,00	1.500,00
NOTEBOOK POSITIVO 4GB RAM 500GB HD	04/06	155059			1,00	2.200,00	2.200,00
APARELHO DE DVD PHILIPS	04/06	155059			3,00	130,00	390,00
MESA DE REUNIAO ZANZINI	04/06	155059			2,00	450,00	900,00
ARQUIVO ZANZINI	04/06	155059			3,00	430,00	1.290,00
IMPRESSORA LASER BROTHER HL 1212W	04/06	155059			1,00	1.000,00	1.000,00
TELEVISOR CCE	04/06	155059			1,00	1.600,00	1.600,00
NOBREAK 600V A	04/06	155059			3,00	700,00	2.100,00
CENTRAL PARA CILINDRO 2X2 CONFORME NORMA	06/07	187007			1,00	4.700,00	4.700,00
PAINEL DE ALARME	06/07	187007			2,00	670,00	1.340,00
BALDE A PEDAL TRAMONTINA	11/07	192035			13,00	99,00	1.287,00
AR CONDICIONADO SPRINGER	11/07	192035			9,00	1.798,00	16.182,00
ARMARIO ZANZINI	11/07	192035			11,00	649,70	7.146,70
ARMARIO VITRINE ACO ZANZINI	11/07	192035			2,00	1.099,00	2.198,00
CADEIRA ZANZINI	11/07	192035			16,00	89,10	1.425,60
VENTILADOR DE TETO MONDIAL	11/07	192035			6,00	149,80	898,80
COMPUTADOR 4GB 500GB HD CCE MONITOR 18,5PL	11/07	192035			2,00	2.990,00	5.980,00
MESA ESCRITORIO ZANZINI	11/07	192035			4,00	297,00	1.188,00
ARQUIVO ACO ZANZINI	11/07	192035			3,00	519,80	1.559,40
MESA PARA IMPRESSORA ZANZINI	11/07	192035			2,00	158,40	316,80
BEBEDOURO/PRUFICADOR REFRIGERA	11/07	192035			2,00	759,40	1.518,80
BALDE LIXEIRA TRAMONTINA	11/07	192035			2,00	69,30	138,60
TELEVISOR CCE	11/07	192035			2,00	1.799,70	3.599,40

PRODUTO	DATA	TOMBAM.	TIPO AQUISIÇÃO		QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CONTRATO	LICITAÇÃO			
NOBREAK BRITANIA	11/07	192035			1,00	1.998,00	1.998,00
MESA DE REUNIAO ZANZINI	11/07	192035			1,00	499,00	499,00
GELADEIRA ELETROLUX 250LT	11/07	192035			1,00	1.100,00	1.100,00
APARELHO DE DVD PHILIPS	11/07	192035			1,00	160,00	160,00
ESTANTE ZANZINI	11/07	192035			2,00	280,00	560,00
IMPRESSORA LAZER BROTHER	11/07	192035			1,00	1.000,00	1.000,00
MESA PARA COMPUTADOR ZANZINI	11/07	192035			1,00	499,00	499,00
AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA ATE 75LT	18/07	199210			1,00	3.000,00	3.000,00
BALANCA ANTROPOMETRICA ADULTO	18/07	199210			2,00	1.497,00	2.994,00
BALANCA ANTROPOMETRICA INFANTIL	18/07	199210			2,00	998,70	1.997,40
BALANCA ANTROPOMETRICA OBESOS	18/07	199210			1,00	1.997,50	1.997,50
BIOMBO	18/07	199210			2,00	448,00	896,00
BRACADEIRA PARA INJECAO	18/07	199210			2,00	188,00	376,00
CADEIRA DE RODAS ADULTO	18/07	199210			1,00	597,80	597,80
CADEIRA DE RODAS OBESO	18/07	199210			1,00	1.450,00	1.450,00
CADEIRA DE RODAS PEDIATRICA	18/07	199210			1,00	1.148,50	1.148,50
CAMARA PARA CONSERVACAO DE IMUNOBIOLOGICOS	18/07	199210			2,00	10.799,50	21.599,00
CARRO CURATIVOS	18/07	199210			2,00	1.198,50	2.397,00
CARRO MACA SIMPLES	18/07	199210			2,00	2.498,00	4.996,00
CENTRAL DE NEBULIZACAO	18/07	199210			1,00	1.999,00	1.999,00
ELETROCARDIOGRAFO	18/07	199210			1,00	7.498,00	7.498,00
ESCADA DEGRAUS	18/07	199210			2,00	297,80	595,60
ESFIGMOMANOMETRO ADULTO	18/07	199210			2,00	118,90	237,80
ESTETOSCOPIO ADULTO	18/07	199210			1,00	120,00	120,00
FOCO REFLETOR	18/07	199210			2,00	498,00	996,00
LARINGOSCOPIO INFANTIL	18/07	199210			2,00	499,70	999,40
LONGARINA	18/07	199210			13,00	379,00	4.927,00
MESA DE EXAMES	18/07	199210			2,00	697,50	1.395,00
MESA GINECOLOGICA EM FERRO	18/07	199210			2,00	1.099,00	2.198,00
MESA MAYO	18/07	199210			1,00	600,00	600,00
NEBULIZADOR PORTATIL	18/07	199210			2,00	298,00	596,00
OFTALMOSCOPIO	18/07	199210			1,00	789,00	789,00
OTOSCOPIO	18/07	199210			1,00	378,50	378,50
SUPORTE DE SORO	18/07	199210			3,00	300,00	900,00
CADEIRA DE RODAS 1009 RN CINZA	17/08	229043			4,00	606,25	2.425,00
AR CONDICIONADO 12.000BTUS	25/09	268036			5,00	1.200,00	6.000,00
AR CONDICIONADO 7.000BTUS	25/09	268036			6,00	1.000,00	6.000,00

PRODUTO	DATA	TOMBAM.	TIPO AQUISIÇÃO		QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CONTRATO	LICITAÇÃO			
BALANCA ANTROPOMETRICA ADULTO	25/09	268036			1,00	1.200,00	1.200,00
BALANCA ANTROPOMETRICA INFANTIL	25/09	268036			1,00	600,00	600,00
BALANCA ANTROPOMETRICA OBESO	25/09	268036			1,00	1.800,00	1.800,00
BIOMBO	25/09	268036			5,00	250,00	1.250,00
BRACADEIRA PARA INJECAO	25/09	268036			2,00	160,00	320,00
CADEIRA DE RODA ADULTO	25/09	268036			1,00	500,00	500,00
CADEIRA DE RODAS PARA OBESO	25/09	268036			1,00	1.240,00	1.240,00
CADEIRA DE RODAS PEDIATRICA	25/09	268036			1,00	1.000,00	1.000,00
CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE	25/09	268036			1,00	410,00	410,00
CADEIRA PARA OBESO	25/09	268036			1,00	350,00	350,00
CARRO MACA SIMPLES	25/09	268036			3,00	2.500,00	7.500,00
CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS DIVERSOS	25/09	268036			1,00	2.080,28	2.080,28
CENTRAK DE NEBULIZACAO	25/09	268036			1,00	1.800,00	1.800,00
CILINDRO DE GASES MEDICINAIS	25/09	268036			2,00	900,00	1.800,00
ESCADA 2 DEGRAUS	25/09	268036			3,00	170,00	510,00
ESFIGMOMANOMETRO ADULTO	25/09	268036			2,00	100,00	200,00
ESFIGMOMANOMETRO ADULTO.	25/09	268036			2,00	100,00	200,00
ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL	25/09	268036			2,00	85,00	170,00
ESFIGMOMANOMETRO OBESO	25/09	268036			2,00	140,00	280,00
ESTETOSCOPIO ADULTO	25/09	268036			1,00	100,00	100,00
ESTETOSCOPIO INFANTIL	25/09	268036			2,00	90,00	180,00
FOCO REFLETOR AMBULATORIAL	25/09	268036			3,00	350,00	1.050,00
LANTERNA CLINICA	25/09	268036			1,00	50,00	50,00
LARINGOSCOPIO ADULTO	25/09	268036			2,00	730,00	1.460,00
LARINGOSCOPIO INFANTIL	25/09	268036			1,00	500,00	500,00
LEITOR DE CODIGOS DE BARRA	25/09	268036			2,00	350,00	700,00
LONGARINA	25/09	268036			6,00	280,00	1.680,00
MESA DE EXAMES	25/09	268036			4,00	535,00	2.140,00
MESA GINECOLOGICA	25/09	268036			2,00	1.070,00	2.140,00
MESA MAYO	25/09	268036			1,00	280,00	280,00
NEGATOSCOPIO	25/09	268036			1,00	300,00	300,00
OFTALMOSCOPIO	25/09	268036			1,00	750,00	750,00
OTOSCOPIO	25/09	268036			1,00	380,00	380,00
OXIMETRO DE PULSO	25/09	268036			1,00	1.300,00	1.300,00
PAPAGAIO	25/09	268036			2,00	90,00	180,00
POLTRONA HOSPITALAR	25/09	268036			1,00	900,00	900,00
REANIMADOR PULMONAR MANUAL	25/09	268036			1,00	138,90	138,90

PRODUTO	DATA	TOMBAM.	TIPO AQUISIÇÃO		QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CONTRATO	LICITAÇÃO			
REANIMADOR PULMOMAR MANUAL PEDIATRICO	25/09	268036			1,00	138,90	138,90
SUORTE DE SORO	25/09	268036			1,00	760,00	760,00
IMPRESSORA EPSON MULT L 380 ECO	13/12	347074			2,00	1.139,25	2.278,50
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L455	13/12	347074			2,00	1.590,75	3.181,50
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L495	13/12	347074			2,00	1.649,55	3.299,10
NOTEBOOK ASUS 18,5PL 4GB RAM 500GB HD	13/12	347074			2,00	2.415,00	4.830,00
BOMBA DE POCO DANCOR EJET 1CV 125V	13/12	347076			5,00	1.300,00	6.500,00
CHAVE TESTE 1/8X3	13/12	347076			20,00	15,00	300,00
REVELADOR E REFORCADOR RAO-X AUTOMATICO FU	13/12	347152			4,00	780,00	3.120,00
FIXADOR E REFORCADOR RAO-X AUTOMATICO FUJI	13/12	347152			3,00	690,00	2.070,00
VEICULO AMBULANCIA TP A PLACA QEZ9058	20/12	354042			1,00	89.950,00	89.950,00
						TOTAL	1.015.308,21